
Levante Plate

Open Face Sandwich

Shakshuka

Eggs Benny

Triple XGrilled Cheddar Waffle

Super Bowl 2.0

Sweet Belgian Waffle

Granola Bowl

Scone & Creame 

Französische Butter-Croissant
mit gesalzener Butter
und hausgemachter Beerenkon�türe

C

Mascarpone    , hausgemacht. Beerenkon�türe1,C,6

A,H

13,50€

13,90€

13,90€
14,90€
+1,00€

13,90€

9,80€

10,80€

6,40€

3,40€

4,90€

3,80€

3,80€

2,50€

2,80€

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

1,50€

2,00€
3,80€

13,80€

hausgebackener Knusper - Müslimix,
griechischer Joghurt  , Chiasamen,
mit Honig, Apfelspalten und Banane

*alternativ vegan als Acai- Bowl

auch vegan
pochiertes  Bio-Ei, Avocado Scheiben, hausgem. Hummus  ,
karamellisierte Ofenkarotten, Kalamata Oliven, 
libanesische Hirsesalat, angemachte Rote Beete und
Za’atar Fetawürfel serviert mit frischem Brot

mit Nutella       , Banane, Sahne   und Haselnusskrokant 
oder mit frischen Früchten, Fruchtsirup und 
zwei Kugeln Vanilleeis 

herzhafte Wa�el mit Cheddarkäse       überbacken,
Spiegelei, hausgemachte Honig-Senfsoße,
mit Bacon      oder Avocado und knackigem Salatbouquet

9,90€

8,90€

6,50€

4,50€

+2,00€
zwei Bio-Eier in aromatisch leicht pikanter  Tomaten-
Paprikasauce, exotische Gewürze, Hummus  ,
und frisches Brot           
  + geriebener Feta
  + vier Meatballs

zwei pochierte Eier auf Brioche Toast
mit frischer Sauce Hollandaise   an knackige Salat
   mit Bacon
   mit Avocado
   mit Räucherlachs
   extra Cheddarkäse

mit hausgemachtem Hummus  & Muhammara,
Kalamata Oliven, frischer Petersilie,
Roggenciabarta und Shopskasalat

Brioche oder Roggenciabatta 
mit Kirschtomaten und hausg. Guacamole 

Griechischer Joghurt  mit Honig, Äpfeln und Bananen

Rührei aus zwei Bio-Eiern mit Tomaten und Gurken

Räucherlachs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Meatballs  vier Stück . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Avocado Scheiben . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Kalamata Oliven . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Muhamarra  hausgem. Paprika Walnusspaste . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Hummus  hausgemacht . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

angemachte Rote Beete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Za’atar Fetawürfel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jalapeños . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Bobo

Calimero

C,H

A,C,D

C

C

C

C

* C

C

H,F

H,F H,F

F

A,C,D

1,3

H,D

A,C,D,J

1,3

drei Bio-Eier gerührt, gespiegelt oder als Omelette
an buntem Salatbouquet, 
serviert mit frischem Brot

A,C,D

C,D

L

L

D,J

H,F

C

H,F



Schweppes

frisch gepresster O-Saft

Hausgemachte

Sprizz

Aperol Sprizz
Mimosa

Schorlen
A

A

A

A

A

A

A

K

K

K

K

K

6,11

6,1144

8

3,5,6

3,5,6,8

C,E

C

A,C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

3,5

K

K

K

K

K

K

K

A

A

Lübzer
Kronenbourg 1664
Grimbergen Blanche

0,33l 3,80€   0,5l 4,80€
0,25l 3,80€   0,5l 5,80€
0,25l 3,80€   0,5l 5,80€

0,5l 4,50€
0,5l 4,50€
0,5l 4,50€

0,33l 3,50€
  0,5l 4,20€

0,5l 4,00€

Erdinger Hefeweizen
Erdinger Kristall
Stiftungsbräu Helles

Radler

Lübzer
Erdinger Hefeweizen

Kinder-Kakao
Trinkschokolade
Getreidemilchkaffee
Chai*Latte  hausgemacht

Matcha Latte
Frische Minz
Frischer Ingwer
Frische Zitrone
Frischer Minze/Ingwer/Zitronen-Mix
Loser Bio-Tee
Darjeeling, Earl Grey, Kamille, Grün,
Kräutermischung, Früchte, Bergtee

0,2l   3,20€
0,3l   4,20€
0,3l   3,80€
0,3l   4,20€
0,3l   4,20€
0,3l   3,60€
0,3l   3,60€
0,3l   3,60€
0,3l   4,00€
0,3l   4,00€

Ginger Ale  , Ginger Beer  , 
Bitter Lemon   , Tonic Water   ,
Wild Berry  , White Peach

Holunderblüte-Zitrone, Ingwer-Zitrone,
Orange oder Zitrone 

Proviant Cola    Bio / auch zuckerfrei

Wasser prickelnd / still
Wasser prickelnd / still

Campari Sprizz 0,2l   7,60€
0,2l   7,60€

0,2l   7,60€

0,1l 3,00€   0,2l 5,50€
0,1l 3,50€   0,2l 6,00€
0,1l 3,50€   0,2l 6,50€

0,2l   7,60€

0,2l   7,90€

Sarti Sprizz
Dejavu

Ka�ee Crema kl/Gr
Espresso / Doppel
Espresso Machiato
Cortado
Cappuccino 
Großer Cappuccino mit doppeltem Espresso

Latte Machiato
Flat White mit doppeltem Espresso

Milchka�ee 
Caramel* Latte
Caramel* Cortado
Iced Latte

Hafermilch/Sojamilch/laktosefreie

2,90 / 3,70€
2,20 / 3,20€

2,30€
2,50€
3,50€
4,50€
3,90€
3,90€
4,20€
4,20€
2,90€
4,50€

0,40€

0,4l 4,60€

0,1l 4,00€   0,2l 6,50€

0,1l 3,50€   0,2l 6,00€
0,1l 3,50€   0,2l 6,00€

0,1l 4,00€   0,75l 30,00€
0,1l   3,50€

Rosé Gris de Gris

Merlot
Tempranillo

Riesling Sekt Brut
Prosecco Frizzante

0,33l 3,20€

Chardonnay
Weißburgunder
Grauburgunder

0,25l
0,75l

2,20€
5,50€

0,2l 3,20€

Apfelsaft trüb, Maracuja-Nektar,
Kirschsaft, Rhabarber Nektar

0,2l 2,80€   0,4l 4,80€

0,2l 2,40€   0,4l 4,40€

0,2l 4,40€   0,4l 7,40€

Weiß

Rosé

Rot

Moussierendes

vom Fass

Flaschenbiere

Biermix

Ohne

Shopska= Tomaten- Gurkensalat aus Mazedonien mit Schafskäse


